

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi Napoli Capitale dello Sport 2026 attrezzature sportive all'aperto
in via Comunale Napoli a Pianura
Lavori di manutenzione.
CUP: B62F25000240004

COMMITTENTE:

Napoli, 13/06/2025

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 CAM25_V04 .040.025.A (CAM)	LAVORI A MISURA Ripristino funzionalità di aree verdi pubbliche, mediante interventi di decespugliamento localizzato, leggere potature a carico di siepi e/o piante arboree, raccolta del materiale ... cc.), rasatura tappeti erbosi, compreso l'eventuale trasporto a rifiuto del materiale e/o l'abbruciamento dello stesso.					1'400,00		
	SOMMANO mq					1'400,00	8,12	11'368,00
2 CAM25_E08 .010.010.C	Murature in blocchi di tufo Muratura di blocchetti di tufo scelti e squadrate, eseguita con malta bastarda entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o ... ette, spigoli, curvature, architravi e piattabande sui vani porta e finestre, la configurazione a scarpa. Spessore 39 cm confine		30,00	1,500		45,00		
	SOMMANO mq					45,00	76,79	3'455,55
3 CAM25_E19 .010.070.A (CAM)	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... in murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici fisse. recinzione EST *(lung.=50,00-3,5)	15,00	46,50		1,500	1'046,25		
	SOMMANO kg					1'046,25	10,29	10'765,91
4 CAM25_E19 .010.070.B (CAM)	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili cancello est	15,00	3,50		2,000	105,00		
	SOMMANO kg					105,00	10,49	1'101,45
5 CAM25_E19 .040.030.B	Zincatura a caldo di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc. Per strutture leggere Vedi voce n° 3 [kg 1 046.25] Vedi voce n° 4 [kg 105.00]					1'046,25 105,00		
	SOMMANO kg					1'151,25	1,91	2'198,89
6 CAM25_V02 .040.015.B (CAM)	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di ... o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L.:Altezza tra 10 e 16 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 10 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	192,19	1'921,90
7 CAM25_E01 .015.010.C	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... iere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce lapidee, con mezzi di demolizione meccanica muro chiusura limite percorso limite percorso	2,00 1,00	30,00 30,00	0,400 0,400 1,500	0,500 0,400 0,200	6,00 9,60 9,00		
	A R I P O R T A R E					24,60		30'811,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,60		30'811,70
	SOMMANO mc					24,60	34,18	840,83
8 CAM25_E21 .050.030.A (CAM)	Verniciatura con smalto oleosintetico bianco o colorato, su tubi in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: Fino a 3 cm di diametro o di equivalente sviluppo perimetrale recupero esistente	2,00	200,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	2,96	1'184,00
9 CAM25_E21 .050.010.A (CAM)	Aplicazione di vernice antiruggine Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo recupero		200,00			200,00		
	SOMMANO mq					200,00	7,74	1'548,00
10 CAM25_E13 .130.010.A	Pavimento di mattoni pieni posti in opera di coltello, allettati con malta di cemento dosata a 4 ql di cemento 325, con giunti di spessore massimo 8 mm realizzati con malta cementi ... assate, per l'esecuzione di eventuali risvolti e quelli per la pulizia finale con mattoni pieni comuni posti di coltello percorso da recuperare	1,00	30,00	1,500		45,00		
	SOMMANO mq					45,00	67,47	3'036,15
11 N.p. pavimenti	rivestimento liquido monocomponente applicato in due mani a rullo, spatola o airless, formulato con resine all'acqua per rivestimenti pedonabili multiuso e protettivi pedonabili s ... n inerti granulari per la realizzazione di un valido ponte d'aggrappo sulle tipologie di supporto. Materiali cerificati Campetto calcio Campetto polifunzionale		17,00 6,50	26,000 33,000		442,00 214,50		
	SOMMANO mq					656,50	64,35	42'245,77
12 NP.02	Fornitura e posa in opera di porta regolamentare da calcio con struttura in acciaio compreso di reti maglia quadra annodata.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	700,06	1'400,12
13 NP.03	Impianto pallavolo monotubolare in acciaio zincato diam. 100 mm. completo di tendirete, fissaggio a pavimento mediante bussole da cementare. Sistema di regolazione dell'altezza della rete mediante scorrevoli in acciaio zincato. Completo di bussole e tappi. Comprensivo di manodopera montaggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	694,13	694,13
14 NP.04	Rete pallavolo regolamentare in Polietilene H.T. (alta resistenza), lavorazione treccia, diametro 3 mm maglia quadra 100 mm; fasce perimetrali: fascia superiore da 140 mm, fasce la ... rminale e cavo di polietilene con diametro 4 mm inserito nella fascia inferiore per tensionare la parte bassa della rete					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	105,06	105,06
15 NP.05	Impianto singolo da Basket Monotubolare in Acciaio Verniciato, Robusto ed Iconico, Sbalzo 165 cm, Completo di Tabellone e							
	A R I P O R T A R E							81'865,76

COMMITTENTE:

